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Handelsbilanziell in EURStadt Eilenburg Betrieb 301 2016Anlagenspiegel

Anfangs-
bestand AHK

Zugänge Abgänge Umbuchun-
gen

Zuschrei-
bungen

Endbestand
AfA kum.

Restbuch-
wert GJ

Restbuch-
wert VJ

Umbuchun-
gen

Entnahme
für Abgänge

Abschrei-
bungen
 des GJ

Anfangsbe-
stand AfA

 kum.

Endbestand

Entwicklung der AbschreibungenEntwicklung der Anschaffungswerte

Anlagen-Nr.
Bilanzpos.

/ 12Periode

Kontenklasse: 0

 137.342,78

 56.576,89

 2.708.413,01

 1.666.114,71

 1.465.720,16

 83.728,98

 18.131.573,72

 0,00

 147.190,38

 8.154.383,54

 19.881.195,50

 4.628.228,74

 6.340.278,44

 2.041.904,15

 9.488.926,23

 0,00

 6.954,11

 731,56

 735,60

 21.604,20

 245,20

 384.667,88

 314.810,12

 0,00

 0,00

 1.915.148,96

 0,00

 0,00

 0,00

 110.809,17

 0,00

 0,00

 811,80

 18,80

 78,60

 0,00

 68.841,02

 0,00

 2.918,40

 0,00

 1.851.265,14

 0,00

 0,00

 0,00

 6.860,98

 0,00

 0,00

-17.245,40

-16.740,60

-1.490,40

-1.134,00

-138.178,11

 0,00

-729,60

 1.936,72

-132.761,40

-380.368,49

 0,00

 0,00

 2.559.357,66

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 134.587,08

 54.490,25

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 42.382,39

 1.179.229,65

 2.424.620,73

 663.450,11

 1.285.295,23

 324.115,36

 1.389.070,66

 2.755,70

 9.040,75

 2.691.087,37

 1.650.090,91

 1.485.755,36

 82.840,18

 18.309.222,47

 314.810,12

 101.159,99

 6.977.090,61

 17.387.697,19

 3.584.410,14

 5.054.983,21

 1.717.788,79

 10.763.161,42

 2.755,70

 15.280,00

 2.708.413,01

 1.666.114,71

 1.465.720,16

 83.728,98

 18.131.573,72

 0,00

 111.875,99

 7.172.814,06

 17.879.630,29

 3.969.748,37

 5.248.164,54

 1.771.818,65

 8.436.679,39

 0,00

 13.193,36

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.068,00

 197.660,17

 423.055,52

 110.622,23

 193.181,33

 54.029,86

 232.210,72

 001000

 001200

 011000

 012000

 013000

 015000

 019000

 019300

 021000

 022000

 023000

 024000

 025000

 027000

 029000

Gewerbliche Schutzrechte und ähnliche Rechte und Werte sowie Lizenzen an solchen Rechten und Werten

Datenverarbeitungs-Software

Grünflächen

Ackerland

Wald und Forsten

Gewässer

Sonstige unbebaute Grundstücke

Bauland

mit Wohnbauten

mit sozialen Einrichtungen

mit Schulen

mit Kulturanlagen

mit Sport- und Spielanlagen

Verwaltungsgebäude

Sonstige Gebäude

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.039,39

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-105.652,49

 0,00

 0,00

 105.652,49

 134.587,08

 41.296,89

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 35.314,39

 981.569,48

 2.001.565,21

 658.480,37

 1.092.113,90

 270.085,50

 1.052.246,84

 137.342,78

 63.531,00

 2.691.087,37

 1.650.090,91

 1.485.755,36

 82.840,18

 18.309.222,47

 314.810,12

 143.542,38

 8.156.320,26

 19.812.317,92

 4.247.860,25

 6.340.278,44

 2.041.904,15

 12.152.232,08
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Handelsbilanziell in EURStadt Eilenburg Betrieb 301 2016Anlagenspiegel

Anfangs-
bestand AHK

Zugänge Abgänge Umbuchun-
gen

Zuschrei-
bungen

Endbestand
AfA kum.

Restbuch-
wert GJ

Restbuch-
wert VJ

Umbuchun-
gen

Entnahme
für Abgänge

Abschrei-
bungen
 des GJ

Anfangsbe-
stand AfA

 kum.

Endbestand

Entwicklung der AbschreibungenEntwicklung der Anschaffungswerte

Anlagen-Nr.
Bilanzpos.

/ 12Periode

 1.356.055,89

 55.218,33

 2.415.560,79

 344.322,43

 51.509.041,84

 3.137,12

 1.303,00

 5.448.694,75

 262.405,25

 220.969,80

 536.836,27

 1.500.802,59

 906.901,00

 195,16

 133.426,72

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 59.631,03

 0,00

 0,00

 5.934,19

 0,00

 5.927,54

 75,80

 17.432,37

 43.223,59

 0,00

 18.442,36

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 166.569,61

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-74,13

 1.297.389,15

 0,00

 0,00

 111.429,55

 0,00

 0,00

 0,00

 342.926,86

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 105.674,18

 2.333,91

 308.325,98

 47.686,79

 10.593.602,93

 0,00

 0,00

 445.422,19

 0,00

 114.863,17

 282.463,46

 714.782,94

 447.244,10

 194,16

 69.632,85

 1.250.381,71

 52.884,42

 2.107.234,81

 296.561,51

 42.105.889,48

 3.137,12

 1.303,00

 5.120.636,30

 262.405,25

 112.034,17

 254.448,61

 1.146.378,88

 502.880,49

 1,00

 82.236,23

 1.268.060,00

 53.805,00

 2.158.629,71

 304.590,99

 42.729.366,30

 3.137,12

 1.303,00

 5.085.217,42

 262.405,25

 117.761,45

 320.506,00

 903.730,00

 547.966,00

 1,00

 78.393,00

 17.678,29

 920,58

 51.394,90

 7.955,35

 1.851.315,79

 0,00

 0,00

 81.944,86

 0,00

 11.654,82

 66.133,19

 117.710,35

 88.309,10

 0,00

 14.599,13

 031000

 031400

 032200

 037000

 038000

 038250

 038260

 039000

 051100

 055000

 061000

 062000

 071000

 071200

 072000

Brücken, Tunnel und ingenieurtechnische Anlagen

ingenieurtechnische Anlagen

Gleisanlagen mit Streckenausrüstung

Entwässerungs- und Abwasserbeseitigungsanlagen

Straßen, Wege, Plätze und Verkehrslenkungsanlagen

Gehwege

Straßenbegleitgrün

Sonstiges Infrastrukturvermögen

Gemälde

Baudenkmäler

Fahrzeuge

Maschinen, technische Anlagen und Betriebsvorrichtungen

Schulausstattung

Fachkabinette/Schulausstattung

Ausstattung der Kinderkrippen und Kindertagesstätten

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 37.609,60

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 221,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 87.995,89

 1.413,33

 256.931,08

 39.731,44

 8.779.675,54

 0,00

 0,00

 363.477,33

 0,00

 103.208,35

 216.330,27

 597.072,59

 358.935,00

 194,16

 55.033,72

 1.356.055,89

 55.218,33

 2.415.560,79

 344.248,30

 52.699.492,41

 3.137,12

 1.303,00

 5.566.058,49

 262.405,25

 226.897,34

 536.912,07

 1.861.161,82

 950.124,59

 195,16

 151.869,08
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Handelsbilanziell in EURStadt Eilenburg Betrieb 301 2016Anlagenspiegel

Anfangs-
bestand AHK

Zugänge Abgänge Umbuchun-
gen

Zuschrei-
bungen

Endbestand
AfA kum.

Restbuch-
wert GJ

Restbuch-
wert VJ

Umbuchun-
gen

Entnahme
für Abgänge

Abschrei-
bungen
 des GJ

Anfangsbe-
stand AfA

 kum.

Endbestand

Entwicklung der AbschreibungenEntwicklung der Anschaffungswerte

Anlagen-Nr.
Bilanzpos.

/ 12Periode

Summe Kontenklasse: 0

Endsumme:
 144.918.371,02

 144.918.371,02  4.929.083,08

 4.929.083,08

 2.666.312,57

 2.666.312,57

 0,00

 0,00

 147.181.141,53

 147.181.141,53

 17.545.140,25

 17.545.140,25

 3.614.163,83

 3.614.163,83

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 38.648,99

 38.648,99

 21.120.655,09

 21.120.655,09

 127.373.230,77

 127.373.230,77

 126.060.486,44

 126.060.486,44

 14.179,05

 664.437,22

 6.775,76

 1.630.589,25

 139.308,42

 1.256.912,34

 1.463.314,68

 116.406,13

 0,00

 30.862,44

 0,00

 100.874,30

 232.507,20

 713.854,07

 515.177,08

 429.434,31

 0,00

 0,00

 0,00

 568.340,09

 0,00

 0,00

 608,13

 0,00

 0,00

 59.864,62

 0,00

 342.175,89

-320.383,49

-1.801.402,75

-1.729.236,34

-175.335,74

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9.528,05

 472.879,50

 6.767,76

 0,00

 2.011,66

 0,00

 0,00

 0,00

 4.651,00

 282.284,78

 8,00

 1.505.299,35

 49.420,47

 169.363,66

 248.647,29

 370.504,70

 5.526,00

 264.209,00

 8,00

 1.630.589,25

 137.075,56

 1.256.912,34

 1.463.314,68

 116.406,13

 875,00

 72.651,28

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 073000

 074000

 076000

 084000

 091000

 096010

 096020

 096030

Ausstattung sonstiger sozialer Einrichtungen

Betriebs- und Geschäftsausstattung

Sammelposten Geschäftsausstattung

zur Veräußerung bestimmte Vermögensgegenstände

Geleistete Anzahlungen auf Sachanlagen

Anlagen im Bau Hochbaumaßnahmen

Anlagen im Bau Tiefbaumaßnahmen

Anlagen im Bau sonstige Baumaßnahmen

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-221,20

 0,00

 0,00

 0,00

 8.653,05

 400.228,22

 6.767,76

 0,00

 2.232,86

 0,00

 0,00

 0,00

 14.179,05

 755.164,28

 6.775,76

 1.505.299,35

 51.432,13

 169.363,66

 248.647,29

 370.504,70
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